12525  
12525  
sam ac libere recognouerunt. Qui  
in Hymeniense hdi et ipsius lgni suc.  
bonorum suorum immobilium in hditate Hymeniense  
ditanonim et a fili Severino et Jacsko Hymeniensi  
num in primo loco in area quinque salcos a meta Sakonier  
in Falkow tenden inter metas Severini et Sakonier iacen  
difugis omnibus per se constructis Item medium salcum peres  
in Falkow pro emissorio ad viam per villam tenden Item totam et  
ram sortem suam quicquid ibi ipsos in bonis Hymeniense concernit  
in bonis hditarijs quam et obligatorijs cum omnibus utilitatibus fru.  
us proventibus redditibus attinen et pertinen nullis exceptis  
ter seminata hyemalia pura mera sincera et irrevocabili dona.  
e a tenent donauerunt inscripserunt et in perpetuum resignauerunt. Qui iam  
in transmissionem realem cum pacifica possessione per illum et dies duos  
officiose acceptandam dant et admittunt. Submittendo se de omnibus bonis suis  
cum posteris suis memoratum donatorium suum et ipsos posteros occasione pro  
missorum ab omni impedimento iudicio quantumvis personarum propinqua.  
rum et remstarum sexus status et conditionis cuiusvis existentium toties  
quoties opus et necessarium fuerit tueri defendere euincere et liberare io.  
liq per se et per submissas personas per et ultra omnes proserones  
Terrestres non iniuriare. Sub damnis Terrestribus simpliciter taxatis  
et edicendis. Et coram officio present in primo citationis Termino pe.  
reptoria responsione omnibus in vniuersum iuris remedijs et defensis  
legalibusq impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos  
successores vti abscribendo et abrenunciando Sub anj sione sua et  
suorum suorum totius et integre causae.

Rossenski

Obligatio.

coram officio et Actis presentibus Castren Capitan Bransceusibus pnti com.  
ans Nobilis Mathias et Andre Kubiepa Putaski sanus mente et

et ipsius posteris bonorum immo  
 consisten in campo tres sulcos a Pykondarie ad  
 ia tenden inter metas komornikowska et Brzoska u  
 nie tres sulcos protenden ac inter metas ut supra iacen u  
 is et omnibus utilitatibus fructibus proventibus redditibus a  
 minen nullis exceptis in Decem florenis polon ad exemptione  
 et inscripsit. Cui iam ex nunc Juronem realem cum pacia posse  
 per Mem et tres duos offore acceptari dat ac admittit. Quam  
 onem et Curionem omnimodam occasione promissorum ab omni in  
 rimento iudicio quamvis personar toto tempore tenent eiusmo.  
 cauet Sub vadio simili aliorum Decem floren polon. Et coram  
 suis pnti peremptoria mensione omnibus in breuissimum iuris remedia  
 defensis se et suos succores vti abscribendo.

Actum in Curia Regia Branscensi Sabba  
 o post Festa solennia Natiuitatis Chri  
 sti Domini Proximo Anno Eiusdem Mil.  
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo

Primo.

Puchalski Filio Donavit.

oram officio et Actis presentibus Castrensibus Capitani Branscensibus pnti com.  
 parat. Lucas olim Andreus Puchalski sanus mente et corpore exis  
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Alberto Puchalski filio suc  
 cessoris et ipsius legitis successoribus medietatem bonorum suorum mobilium  
 et immobilium in habitato Puchaty antiqua consisten habitatorum paterno.  
 rum maternoque quod sitonum obligationum et alio quouis modo et iuris titu  
 lo se recognoscentem concernen in aris hortis agnis pratis campis syluis bon  
 nis rubens totaq substantia et suppellectili domestica ac cum omnibus utili  
 tatibus fructibus proventibus redditibus attinentijs et pertinentijs  
 nullis exceptis ad medietatem bonorum quouis modo spectantibus pura